
平成２９年 ４月２４日

保護者の皆様へ
練馬区立旭丘中学校

校 長 南 俊 彦

教育課程及び部活動説明会のお知らせ

さわやかな季節となりました。保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

さて、保護者会でもお知らせしたとおり、下記のように本校の教育課程説明会を実施いたし

ます。また、あわせて部活動の説明も行いますので、お忙しいこととは存じますが、ぜひご出

席くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２９年５月９日（火） 午後２時より

２．場 所 第二多目的室及び各教室等

３．内 容 ①校長挨拶

②本年度の教育課程について

・各教科学習指導計画、評価評定の方法他

③部活動全般について

④各部に分かれて、顧問からの説明

＜各部の説明会場＞

・バスケットボール部（２Ａ教室） ・バドミントン部（３Ｂ教室）

・バレーボール部 （１Ａ教室） ・サッカー部（３Ａ教室）

・囲碁将棋部（第一理科室、南校舎２Ｆ） ・吹奏楽部（第二多目的室、南校舎３Ｆ）

・美術部（第二美術室、北校舎４Ｆ） ・演劇部（第一多目的室、南校舎１Ｆ）

・茶華道部（和室、北校舎１Ｆ）

＊野球部、ソフトテニス部は当日は行いません。

※ 当日は上履きと保護者証をご持参ください。

キリトリ

教育課 程及び 部活動 説明会 出欠票

説明会に（出席・欠席）いたします （○を付けてください）。

年 組 番

生徒氏名

保護者名

＊５月２日（火）までにご提出ください。


